FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
SESIUNEA DE EXAMENE 19 IANUARIE 2026 - 08 FEBRUARIE 2026
MASTERAT
DATA CADRUL DIDACTIC
DISCIPLINE DE STUDIU EXAMENULUI (adresa de e-mail) ORA SALA
CAEC AN 1
Standarde internationale de audit si asi 07.02.2026 Sp.dr.Popa Lavinia 10-12
andarde internationale de audit si asigurare .02. lavinia.popa@prof.utm.ro M104
Tehmc.l fle prezentare si comunicare in 31.01.2026 Copf,unlv.dr.Calota Traian 10-12
contabilitate (V) traiancalota@yahoo.com M104
. Lect.univ.dr.Voiculescu Madalina
Drept comercial aprofundat (V) 04.02.2026 madalina.voiculescu@prof.utm.ro 18-20 M104
Standarde internationale de raportare financiara 01.02.2026 Le?ct.umv.dr.Tanase Alin 10-12
(opt) alin.tanase@prof.utm.ro M104
CAEC AN 11
Fiscalitate si procedura fiscala 04.02.2026 Copf.umv.dr.Calota Traian 18.30-20.30
traiancalota@yahoo.com M110
Doctrina si deontologie in profesia contabila 31.01.2026 Prof.umv.dr.Capusneanu S. 10-12
sorinel.capusneanu@prof.utm.ro M110
. - o Prof.univ.dr.Gherghina Rodica
Diagnostic financiar si evaluare (V) 25.01.2026 rodica. gherghina@prof.utm.ro 9-11 MI110
. Conf.univ.dr.Vaduva Florin
Managementul prin bugete 08.02.2026 florin.vaduva@prof.utm.ro 10-12 MI110
.. Conf.univ.dr.Calota Traian
Practica (V) 04.02.2026 traiancalota@yahoo.com 18,30-20,30 MI110
FPF AN I
Dreptul societar si fiscal (V) 28.01.2026 Lectuniv.dr Voiculescu Madalina |, ,
madalina.voiculescu@prof.utm.ro M110
. A . . Conf.univ.dr.Duca Ioana
Diagnosticul intreprinderii 30.01.2026 ioana.duca@prof.utm.ro 18-20 M207
e . Prof.univ.dr.Gherghina Rodica
Politici financiare 25.01.2026 rodica.gherghina@prof.utm.ro 11-13 M104
Standarde si bune practici de guvernanta 11.01.2026 Conf.univ.dr.Duca Ioana 911
corporativa (opt) (V) T ioana.duca@prof.utm.ro M207
FPF AN 11
A - Lect.univ.dr.Tanase Alin
Codul fiscal in contabilitate (V) 31.01.2026 alin.tanase@prof.utm.ro 12-14 M104
. . Prof.univ.dr.Gherghina Rodica
Finange corporative 25.01.2026 rodica.gherghina@prof.utm.ro 13-15 M104
Situatii de raportare financiar-contabila si fiscala |04.02.2026 Conf.univ.dr Calota Traian 16-18
! P § o traiancalota@yahoo.com MI110
- Lect.univ.dr.Tanase Alin
Practica (V) 21.01.2026 alin.tanase@prof.utm.ro 18-20 M104




